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 الف  1403قانون بودجه سال  6بند )ت( تبصره  1403 61

  

 ادارات کل امور مالیاتی مخاطبان/ ذینفعان

 موضوع
قدانون 6 افزوده قطعی شدده در اجدرام مفداد بندد )ت( تبصدره نحوه اعمال بخشودگی جرایم مالیات بر ارزش 

   1403بودجه سال 

جریمده ادام مودیدانی کده مجمدوع مالیدات تعیدین » 1403قانون بودجه سال  6نظر به اینکه به موجب بند )ت( تبصره 

، باشددد 1403( قددانون مالیاتیددام مسددتمیم در سددال 84شددده  در اجددرام ایددن بنددد کمتددر از سددنم برابددر سددمف معافیددت موضددوع مدداده )

مقررر مر  «مشروط به سرداخت مالیات و عوارض، حداکثر ظدرف یدس سدال از تداریلا ابدگ  بدرا مالیدات قطعدی بخشدیده مدی شدود 

 دارد:  

کدل  1403ل قدانون بودجده  سدا 6در خصوص مودیانی که مجموع مالیاتیام تعیین شده برام آنیا در اجرام بند )ت( تبصره  -الف 

 ریال است: 7/200/000/000کشور کمتر از 

ریال باشررد و  7/200/000/000در صررورت   رره میررلان ماعیررات ت یررین شررده در اجرررا  بنررد )ت(  متررر ال  1-

مود  ماعیات و عوارض را حدا ثر ظرف یک سال ال تاریخ ابرغ  اورا  قع ر  صرادر شرده در اجررا  م راد 

 بخشیده م  شود.   بدون ایچ شرط دیگرمایم بند مذ ور پرداخت نماید.   ل جر

آیرین نامره اجرایر  مو رود مراده  30در موارد   ه ماعیات ت یین شرده در اجررا  مراده  ،( فو 1حکم بند ) 2-

ها  مستقیم و یا در مراحل دادرسر  ماعیرات  ت ردیل شرود و برا احتسراب ت ردیغت انجرام شرده  قانون ماعیات 219

ریال شود، نیل جار  است. در این صورت مهلرت پرداخرت ماعیرات  7/200/000/000ماعیات مت لق  متر ال 

و عوارض برا  برخوردار  ال بخشودگ  جرایم ظرف یکسال ال ابغ  آخرین برگ قع   صادره با رعایت 

مقررات بررا  هرر دوره ماعیرات  مر  باشرد. در اجررا  ایرن بنرد بخشرودگ  جررایم در لمران نهرای  شردن ماعیرات 

دوره هرا )ب رد ال رسریدگ  بره اعترراض مرود ( مر  بایسرت مردنظر قررار گیررد و متناسرب برا لمران  قع   همه



 قع یت ماعیات هر دوره ماعیات  یک سال مذ ور برا  آن دوره در  محاسبات عحاظ م  شود.  

مهلرت ت یرین شرده ( فرو   ره ماعیرات را در 2( و )1چنانچه در هر صورت برا  مودیان مو ود بنردها  ) 3-

پرداخت نموده اند، جریمره ا  ال ایرن حیرص وصرول شرده باشرد. جریمره مرذ ور مر  بایسرت برا رعایرت مقرررات 

 استرداد شود.  

اداره  ل فناور  اعغعات موظف است در اسرد وقت امکان بخشودگ  جرایم را به صرورت سیسرتم  بره 4- 

 ر  شرده دوره هرا  ماعیرات   ره ماعیرات آنهرا در محض پرداخت در مهلت مقررر مجمرود ماعیرات و عروارض قع

ترا آن لمران ادارات امرور ماعیرات  موظ نرد در صرورت  .فرراهم نمایرد ،اجرا  بند )ت( یاد شده قع   شرده اسرت

( جرررایم در %100پرداخررت مجمررود ماعیررات و عرروارض مت لررق نسرربت برره اعمررال بخشررودگ  صررد در صررد  )

 سامانه عملیات  اقدام نمایند.  

مربرروع برره هررر پرونررده هررر مررود  جداگانرره  ،اخررت مجمررود ماعیررات و عرروارض برررا  بخشررودگ  جرررایمپرد 5-

 محاسبه و اعمال م  شود.  

کدل  1403قدانون بودجده سدال  6در خصوص مودیانی کده مجمدوع مالیاتیدام تعیدین شدده بدرام آنیدا در اجدرام بندد )ت( تبصدره  -ب

   ریال است: 7/200/000/000کشور معادل یا بیش از 

قرانون بودجره  6هرا  ت یرین شرده در اجررا  بنرد )ت( تبصرره  بخشودگ  جرایم مودیان   ره مجمرود ماعیرات 1-

در صورت پرداخت ماعیات و عوارض ترا پایران  ،ریال است 7/200/000/000م ادل یا بیش ال  1403سال 

 شود.  ( به مدیران  ل امور ماعیات  ت ویض م  100%تا صد در صد ) 1404شهریورماه سال 

تمام یا قسمت  ال ت ویض اختیار مو ود بند )ب( این بخشنامه قابل ت ویض به م اونان مدیر  ل و روسرا   2-

 ادارات امور ماعیات  ذیربع خواهد بود.  

   :سایر موارد -ج

دفتر روابع عموم  و فرهنگ سال  ماعیات  و ادارات  ل امور ماعیرات  موظ نرد برا اعرغد رسران   امرل و  1-

 لیره سراختمان هرا  (امع ال عریق رسانه ها  مل  و محل  و همچنین با نصب بنر در ادارات امرور ماعیرات  ج

و هر روش  ممکن نسبت به اعغد رسان  نحوه بخشودگ  جرایم بره مودیران محتررم ماعیرات  اقردام  )ادارات  ل

 نمایند.  
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